REQUERIMENTO

(Do Senhor BOHN GASS)

Requer a retirada de assinatura aposta ao
Requerimento  nº  2.853/2021,  que solicita
que o Projeto de Lei nº 2/2019 tramite sob
o regime de urgência.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada da minha assinatura aposta
ao Requerimento nº 2.853/2021, que solicita que o Projeto de Lei nº 2/2019 tramite
sob o regime de urgência.

Destaco  que  discordo  do  mérito  do  projeto,  uma  vez  que  ataca  a
laicidade do Estado brasileiro, sendo, portanto, inconstitucional.

Sala das Sessões, 14 de março de 2022.

Deputado BOHN GASS – PT/RS

*C
D2

24
72

55
69

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bohn Gass
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224725569700

RE
Q

 n
.2

82
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

03
/2

02
2

09
:5

1
- M

es
a